Công đoàn cấp trên: .............................
Công đoàn: ……………………………….
	Mẫu số: C34-HD

BIÊN BẢN KIỂM KÊ QUỸ TIỀN MẶT
Hôm nay, ngày... tháng... năm ..... vào hồi... giờ... phút.
Ban kiểm kê bao gồm:
Ông/Bà: ………………………………. Đại diện: …………………………………Trưởng Ban
Ông/Bà: ………………………………. Kế toán: …………………………………. Ủy viên
Ông/Bà: ………………………………. Thủ quỹ: …………………………………. Ủy viên
	STT
	Diễn giải
	Số lượng (tờ)
	Số tiền

	A
	B
	1
	2

	I
	Số dư theo số quỹ
	X
	…..

	II
	Số kiểm kê thực tế
	X
	…..

	1
	- Loại 500.000đ

	2
	- Loại 200.000đ

	3
	- Loại 100.000đ

	4
	- Loại 50.000đ

	5
	- Loại 20.000đ

	6
	- Loại 10.000đ

	7
	- ……

	III
	Chênh lệch:

- Lý do:     + Thừa: ...
                + Thiếu:...
- Kết luận sau khi kiểm quỹ: …………………………………………………………………….

	Kế toán
(Ký, họ tên)
	Thủ quỹ
(Ký, họ tên)
	Người chịu trách nhiệm kiểm kê quỹ
(Ký, họ tên)